PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES

ENDEUDAMIENTO NETO

DIRECTO ESTATAL

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015

ﬂ
,*,

i
PODER JUDICIAL

Identificacion de Crédito o Instrumento

Contratacion / Colocacién

Amortizacion

Endeudamiento Neto

A B C=A-B
Créditos Bancarios
0
0
NO APLICA ;
0
0
0
0
0
0
Total Créditos Bancarios 0 0 0
Otros Instrumentos de Deuda
0
0
0
0
0
0
0
0
Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0
TOTAL 0 0 0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

M. D. Juan Manuel Ponce Sanchez
Magistrado Presidente del Supremo Tribunal de

Lic. Alfredo Villalobos Garcia

Oficial Mayor




